
UCHWAŁA NR XVIII/158/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art.  212,  art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się planowaną kwotę wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  50 962,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 55 962,17 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 5 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
41 672 252,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące     33 784 097,85 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 888 154,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC057042-D8DD-47AC-9D46-73EB6A04F232. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/158/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność -2 617,67 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 617,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 749,68 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 867,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
710   Działalność usługowa 10 385,35 

 71035  Cmentarze 10 385,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,63 
  4270 Zakup usług remontowych 10 107,72 
750   Administracja publiczna -2 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 627,47 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -6 748,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 602,34 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 145,70 
 90095  Pozostała działalność -2 879,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 707,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 828,29 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 932,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 180,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 363,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 817,67 
 92195  Pozostała działalność -12 248,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 248,03 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 526,85 

 92695  Pozostała działalność 2 526,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 017,17 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 490,32 
Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC057042-D8DD-47AC-9D46-73EB6A04F232. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków

-w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 10 067,99zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Ściechów, Chłopiny;

-w rozdziale 71035 Cmentarze - zwiększa się wydatki o kwotę 10 385,35 zł, w związku ze zmianami
w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Wysoka, Lubno;

-w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększa się wydatki o kwotę 2 082,40 zł,
w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno, Marwice;

-w rozdziale 90095 Pozostała działalność - zwiększa się wydatki o kwotę 7 228,29 zł w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubno, Wysoka;

-w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się wydatki o kwotę 17 180,97 zł,
w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno, Lubno, Wysoka;

-w rozdziale 92695 Pozostała działalność - zwiększa się wydatki o kwotę 9 017,17 zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Smoliny -Podlesie,

Zmniejszenia wydatków

-w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne – zmniejsza się wydatki o kwotę 12 685,66 zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno, Chłopiny, Ściechów;

-w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się wydatki o kwotę:
2 600,00 zł, w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno, Wysoka;

-w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zmniejsza się wydatki o kwotę 13 578,48 zł,
w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno, Lubno, Smoliny-Podlesie,
Marwice;

-w rozdziale 90095 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 10 107,72 zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Wysoka;

-w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł
w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno

-w rozdziale 92195 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 12 248,03 zł w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Brzeźno, Chłopiny, Lubno, Soliny-Podlesie,
Wysoka;

-w rozdziale 92695 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 6 490,32 zł w związku ze
zmianami w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Smoliny-Podlesie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC057042-D8DD-47AC-9D46-73EB6A04F232. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

